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KRASIEJÓW  

Wyjazd autokarem klasy turystycznej w godzinach porannych (TV-kino na pokładzie, Internet, klimatyzacja, 
toaleta, kawa, herbata, napoje zimne, słodki poczęstunek). 

Atrakcje do wyboru: 

1) Zwiedzanie Jura Parku Krasiejów z przewodnikiem :  

o Tunel Czasu - Na pokładzie Kapsuły Czasu przemierzającej 300-metrowy tunel udajemy się w podróż 
przez miliardy lat istnienia Wszechświata. 

o  Ścieżka Edukacyjna zwiedzanie z przewodnikiem -  Prawie 70 gatunków – około 200 modeli czyni Jura 
Park Krasiejów największym tego typu obiektem w Europie. Ścieżka prowadzi przez teren wyrobiska i ma 
długość około 1 500 m Czas zwiedzania z przewodnikiem wynosi od 1,5 do 2 godzin. Wzdłuż ścieżki 
rozmieszczone są rekonstrukcje mezozoicznych gadów i płazów – wszystkie naturalnej wielkości. 

o Pawilon Paleontologiczny - w Krasiejowie zabezpiecza największe w Europie skamieniałości triasowych 
płazów i gadów, które można oglądać przez przeszkloną podłogę. Ekspozycja pt.: „Świat Opolskiego 
Dinozaura” ma charakter „in situ”. 

o  Prehistoryczne Oceanarium – rafy koralowe, wymarłe gatunki gadów, tajemnice morskich głębin, 

o  Plac Zabaw -  Na najmłodszych czeka Plac Zabaw o powierzchni ponad 3000 m kw. Największą 
atrakcją dla dzieci będzie z pewnością 12 – metrowa wieża, z której można zjechać rurami znajdującymi 
się na trzech kondygnacjach osiągając znaczne prędkości. Innym niezwykłym miejscem zabawy będzie 
huśtawka o wysokości 7 metrów. Można je rozbujać po kole o średnicy 10 metrów. Na placu znajdzie się 
też szereg instalacji przypominających ściankę wspinaczkową czy pajęczą sieć. 

2) Park Nauki i Ewolucji człowieka - zwiedzanie z audio przewodnikiem. Nowoczesne i multimedialne      

         Muzeum przeniesie nas miliony lat wstecz. 

3) Wyjazd w drogę powrotną. Bezpieczny powrót szczęśliwych turystów do domu.  

PAMIĄTKA od firmy!!!  

Świadczenia: transport autokarem klasy turystycznej, opieka przedstawiciela biura, ubezpieczenie NNW, 
niespodzianka od biura po zakończeniu imprezy, bufet na pokładzie autokaru (kawa, herbata, napoje zimne), 
bilety wstępów do zwiedzanych obiektów/atrakcji. 
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